
Институт за рехабилитацију
Београд, Сокобањска 17
Број: 01-1579-9/16-1
Датум: 12.12.2016. године

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама
(,,Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 14/15 и 68/15) објављујемо:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у јавној набавци добара-отворен поступак

број јавне набавке ЈН број 53/16

1. Подаци о наручиоцу:
Институт за рехабилитацију
Ул. Сокобањска 17, 11000 Београд
www.rehabilitacija.com.

2. Врста наручиоца: Здравство

3. Врста поступка јавне набавке: отворен поступак јавне набавке добара

4. Врста предмета: добра

5. Предмет набавке је: набавка добара – лекови са листе А, А1 и Б, по партијама
Назив и ознака из Општег речника јавне набавке: 33600000 (фармацеутски производи).

6. Уговорена вредност: 5.073.002,29 динара без ПДВ-а, односно 5.580.302,52 динара са ПДВ-
ом.

7. Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена.

8. Број примљених понуда: 4 (четири).

9. Највиша и најнижа понуђена цена : 5.073.002,29 динара без ПДВ-а, односно 5.580.302,52
динара са ПДВ-ом за партије
3,5,6,7,9,10,11,12,14,16,17,20,21,22,23,24,26,30,33,34,35,41,42,43,45,51,53,54,55,56,57,60,63,64,
65,68,70,74,77,80,82,83,84,85,86,90,92,94,95,96,97,98,101,102,103,106,107,108,109,110,111,112,1
14,115,118,119,121,124,125,126,127,129,130,131,133,134,135,136,137,138-141,144-
147,151,152,154,156,158.
10. Датум доношења одлуке о додели: 14.11.2016. године.

11. Датум закључења уговора: 30.11.2016.године.

12. Основни подаци о понуђачу: „Farmalogist“ д.о.о., Београд, Миријевски Булевар 3, МБ:
17408933, ПИБ: 100270693, кога заступа овлашћено лице Силвана Џуџевић .

13. Период важења уговора: до 12 месеци.

Наручилац
Институт за рехабилитацију


